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Ref. VIG70123

345 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Vigo, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


En vackert renoverad lägenhet i stadens centrum med tre
sovrum, två badrum, eleganta detaljer och parkering i
samma byggnad. Fastigheten erbjuder utmärkt utsikt över
Vigo-mynningen och ligger bara en kort promenad från
stadens centrum.

Lägenheten ligger i centrala Vigo, bara en kort promenad från Puerta del Sol-

området. Den ligger på tredje våningen och erbjuder trevlig utsikt över Vigos

mynning.

Fastigheten, som ursprungligen byggdes i början av 1970-talet, har nyligen

renoverats med nya badrum och ett modernt kök. Ytterligare fördelar

inkluderar ett inomhusgarage.

Planlösningen är följande: en inbjudande hall leder till en golvyta på cirka 90

m². Lägenheten består av tre separata sovrum med inbyggda garderober, ett

rymligt vardagsrum och matsal, ett praktiskt och funktionellt kök, ett fullt

möblerat och utrustat tvättstuga och två kompletta badrum.

Lägenheten erbjuder utsikt över flodmynningen och Cíesöarna, vilket ger

möjlighet att njuta av vackra solnedgångar över

stad.

Försäljningspriset inkluderar en parkeringsplats och ett förråd.

Denna fastighet är idealisk för familjer eller par som söker mer utrymme eller

ett centralt läge i Vigo. Den största fördelen är närheten till marinan, gamla

stan och stadens centrum. Området erbjuder också lokala skolor och ett brett

utbud av bekvämligheter för vardagslivet.

lucasfox.se/go/vig70123

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Rullstolar,  Renoverad,

Nära transportmedel,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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